

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Введенская ул., д.5/13, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят одна тысяча триста пятьдесят два рубля 33 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,2		51 352,33
ЖЭС-1					1,2		51 352,33
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв. 28)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	1,2	42 793,61	51 352,33
		БП-00013841 Переходник внутренний чугун-пластик DN 50мм		шт	2	65,83	131,66
		БП-00026268 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x1000мм (осн)		шт	2	122,12	244,24
		БП-00029468 Отвод внутренний 50мм x 87 гр (осн)		шт	1	81,00	81,00
		БП-00027216 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x500мм (осн)		шт	4	69,77	279,08
		БП-00025806 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000мм (осн)		шт	4	205,25	821,00
		БП-00026523 Патрубок компенсационный ВКПП 50 (осн)		шт	2	89,23	178,46
		БП-00026666 Ревизия внутренняя DN 50 мм (осн)		шт	2	98,55	197,10
		БП-00021556 Тройник ВКПП 50*50*87		шт	4	58,24	232,96
		БП-00028811 Отвод внутренний 50мм x 45 гр (осн)		шт	8	26,18	209,44
		00-00012308 Переходник РР на чугун 50		шт	3	63,33	189,99
		00-00009779 Ревизия ПП 50		шт	1	54,00	54,00

Прямые затраты по разделу:	19 642,10
в т. ч. зарплата:	17 023,17
Накладные расходы по разделу:	14 980,39
Сметная прибыль по разделу:	8 171,12
НДС 20% по разделу:	8 558,72
Итого по разделу, включая НДС:	51 352,33

Прямые затраты по всем разделам:	19 642,10
в т. ч. зарплата:	17 023,17
Накладные расходы по всем разделам:	14 980,39
Сметная прибыль по всем разделам:	8 171,12

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

8 558,72
51 352,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1



Джалилян Р.А.